
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70977243-7 LOGISTICA LA FLORIDA S.A. 09/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20221899947

 GUSMAN GUSTAVO
MARCELO

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

181.317,08

135.769,05

135.769,05

135.769,05

332.634,16

135.769,05

0,00

0,00

332.634,16

166.317,08

132.267,21

30.548,03

0,00

14.245,18

2.103,05

0,00

0,00

1.243,31

2.993,71

6.216,56

26.801,81

0,00

0,00

14.934,60

4.073,07

0,00

1.511,85

0,00

0,00

0,00

0,00

20.519,52

16.964,34

0,00

0,00

16.964,34

8.567,17

100,00

0,00

8.567,17

20381330894

BRIAN LUIS CASELLI

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

248.054,47

178.003,65

178.003,65

178.003,65

218.054,47

178.003,65

0,00

0,00

218.054,47

218.054,47

170.999,97

40.050,82

0,00

18.416,70

2.718,90

0,00

0,00

1.607,40

1.962,49

8.037,00

32.742,49

0,00

0,00

19.580,40

5.340,11

0,00

996,25

0,00

0,00

0,00

0,00

25.916,76

11.120,78

0,00

0,00

11.120,78

5.645,39

100,00

0,00

5.645,39

27236026278

MARIA ESTELA CISNERO

126205

No

Si

1

1

049

21

0

75

0

No

00

00

217.766,53

162.340,03

162.340,03

162.340,03

315.661,16

162.340,03

0,00

0,00

315.661,16

198.866,53

157.927,71

36.526,50

0,00

17.008,81

2.511,05

0,00

0,00

1.484,52

2.840,95

7.422,60

31.267,93

0,00

0,00

17.857,40

4.870,20

0,00

1.435,48

0,00

0,00

0,00

0,00

24.163,08

16.098,72

0,00

0,00

16.098,72

8.134,36

100,00

0,00

8.134,36

27271844803

 MACHADO SABRINA
ELIZABETH

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

220.350,93

165.919,11

165.919,11

165.919,11

356.580,58

165.919,11

0,00

0,00

356.580,58

203.250,93

161.927,01

37.331,82

0,00

17.439,54

2.574,64

0,00

0,00

1.522,11

3.209,23

7.610,57

32.356,09

0,00

0,00

18.251,10

4.977,57

0,00

1.619,61

0,00

0,00

0,00

0,00

24.848,28

18.185,61

0,00

0,00

18.185,61

9.177,80

100,00

0,00

9.177,80
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27339863909

LUISINA ANTONELA ARE

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

167.527,01

122.536,72

122.536,72

122.536,72

300.214,96

122.536,72

0,00

0,00

300.214,96

152.527,01

119.034,88

29.990,29

0,00

12.820,06

1.892,65

0,00

0,00

1.118,93

2.701,93

5.594,64

24.128,21

0,00

0,00

13.479,04

3.676,10

0,00

1.365,97

0,00

0,00

0,00

0,00

18.521,11

15.310,96

0,00

0,00

15.310,96

7.740,48

100,00

0,00

7.740,48

27348894159

LISA INES BUSTAMANTE

003009

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

119.838,58

89.011,10

89.011,10

89.011,10

89.011,10

89.011,10

0,00

0,00

89.011,10

109.038,58

86.489,78

20.027,48

0,00

9.314,95

1.375,19

0,00

0,00

813,00

2.225,28

4.065,02

17.793,44

0,00

0,00

9.791,22

2.670,33

0,00

1.112,64

0,00

0,00

0,00

0,00

13.574,19

4.539,57

9.494,52

0,00

12.609,91

6.304,95

4.747,26

0,00

6.304,95

27388194036

JESICA MARIA CEIRANO

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

122.070,54

90.833,08

90.833,08

90.833,08

309.084,83

90.833,08

0,00

0,00

309.084,83

111.270,54

88.311,76

20.437,46

0,00

9.511,18

1.404,16

0,00

0,00

830,13

2.781,76

4.150,65

18.677,88

0,00

0,00

9.991,64

2.724,99

0,00

1.405,88

0,00

0,00

0,00

0,00

14.122,51

15.763,33

0,00

0,00

15.763,33

7.966,66

100,00

0,00

7.966,66

27418643906

FLORENCIA BELEN
AREVALO

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

128.911,58

95.438,03

95.438,03

95.438,03

116.911,58

95.438,03

0,00

0,00

116.911,58

116.911,58

92.636,56

21.473,55

0,00

9.976,96

1.472,92

0,00

0,00

870,78

2.630,51

4.353,92

19.305,09

0,00

0,00

10.498,18

2.863,14

0,00

1.330,26

0,00

0,00

0,00

0,00

14.691,58

5.962,49

10.522,04

0,00

14.906,22

7.538,11

5.361,02

0,00

7.538,11
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27453453540

ANTONELA MAILEN
AGUIRRE

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

77.346,93

57.262,80

57.262,80

57.262,80

70.146,93

57.262,80

0,00

0,00

70.146,93

70.146,93

55.581,92

12.884,13

0,00

5.986,17

883,75

0,00

0,00

522,47

2.630,51

2.612,35

12.635,25

0,00

0,00

6.298,91

1.717,88

0,00

1.330,26

0,00

0,00

0,00

0,00

9.347,05

3.577,49

13.327,92

0,00

14.906,22

7.538,11

6.763,96

0,00

7.538,11

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.483.183,65

1.097.113,57

1.097.113,57

1.097.113,57

2.108.299,77

1.097.113,57

0,00

0,00

2.108.299,77

1.346.383,65

1.065.176,80

249.270,08

0,00

114.719,55

16.936,31

0,00

0,00

10.012,65

23.976,37

50.063,31

215.708,19

0,00

0,00

120.682,49

32.913,39

0,00

12.108,20

0,00

0,00

0,00

0,00

165.704,08

107.523,29

33.344,48

0,00

135.866,09

68.613,03

17.472,24

0,00

68.613,03
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